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EDİTÖRDEN  

TADER ailesi olarak 2017’de başladığımız ve istikrarlı bir şekilde devam ettirdiğimiz yayın haya-

tımızın altıncı yılının ilk sayısıyla sizlerin karşısına çıkmaktan mutluluk duymaktayız. Yolun birlikte yü-

rüneceği ve mesafelerin beraber aşılacağı ilkesini şiar edinerek bu yolculukta bizleri yalnız bırakmayan 

başta editör ve yayın kurulu olmak üzere danışma kurulumuza ve makaleleri ile dergimizi destekleyen 

araştırmacılara katkılarından dolayı teşekkür etmek istiyoruz. Her geçen sayıda uluslararası indekslerdeki 

taranılırlığı artan ve yayın kalitesi yükselen dergimizde tefsir, Kur’an ilimleri ve interdisipliner nitelikte 

Türkçe, Arapça ve İngilizce olarak farklı dillerdeki özgün ve bilimsel nitelikteki çalışmaların yayınlanma-

sına özen gösterilmektedir. Buna göre bu sayıda uzman araştırmacılar tarafından akademik düzeyde, 

farklı konularda, ilmi bir titizlikle, sorun ve alana katkı odaklı kaleme alınan; ön değerlendirme ve hakem 

süreçlerini eksiksiz tamamlayan 19 araştırma makalesi ve 1 çeviri türünde çok değerli çalışmalar siz kıy-

metli okuyucuların istifadesine sunulmaktadır. 

Her yeni sayıda daha iyiye ulaşmayı hedefleyen TADER ekibi olarak hem dergimizin hem de ya-

zarlarımızın akademik düzeyde hak ettiği değeri ve yeri elde etmesi için çabalıyoruz. Bu bağlamda dergi-

ye gönderilen çalışmaların şekil, içerik ve etik açıdan yayıncılık kurallarına uyum sağlamasına, özgün, 

problem odaklı ve alana katkı sunar nitelikte olmasına, makalelerin hızlı bir şekilde süreçlerinin tamam-

lanmasına, uzman hakemler tarafından değerlendirilmesine ve derginin tam vaktinde yayınlanmasına son 

derece önem vermekteyiz. Ayrıca editör kurulu olarak dergimizin daha fazla uluslararası indekste taran-

ması için girişimlerde bulunmaktayız. Bu bakımdan TADER ailesi olarak dergimizin ulusal ve uluslara-

rası düzeyde taranılırlığını, ulaşılabilirliğini ve yaygınlığını attırarak hak ettiği değeri elde etmesi için özve-

riyle çalışmaktayız. Bununla birlikte insanın olduğu her yerde hata ve eksikliklerin olabileceğinin de bi-

lincindeyiz. Bu nedenle sizlerin eleştiri değerlendirmeleri ve önerileri her daim bizim için baş tacı olacak-

tır. Dergimizin çalışmalarında ekibimizi genişletmeyi ve buna bağlı olarak bizlere katkı vermek isteyenle-

ri aramıza katmayı canı gönülden arzu ettiğimizi belirtmeliyiz. Bu doğrultuda çalışmalarımızda daima 

canlı ve dinamik bir ekip ruhuyla hareket etmeyi hedeflemekteyiz 

TADER ailesi olarak Nisan 2022 sayımıza sunmuş oldukları katkılar sebebiyle sayı hakemlerimi-

ze, yazarlarımıza, alan ve dil editörlerimize en kalbi duygularımızla teşekkürü bir borç biliyor, bir sonraki 

sayıda siz değerli okuyucularla ve ilim adamlarıyla buluşmak dileğiyle hepinizi Allah’a emanet ediyoruz. 
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